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INFORME QUINCENAL 
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                                    [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

21.106 8.317 

2018 2017 DIF. % 

431 

+12.789 

+472 

+153,8 

+109,5 

454 113 

16 7 

+341 

+9 

+301,8 

+128,6 

263 66 

22 7 

+197 

+15 

+298,5 

+214,3 

478 181 

19 9 

+297 

+10 

+164,1 

+111,1 

22.301 8.677 

960 454 

+13.624 

+506 

+157,0 

+111,5 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 3.959 

1.223 

2.736 

1.306 -83 -6,4 

2.101 +635 +30,2 

3.407 +552 +16,2 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 26.260 12.084 +14.176 +117,3 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

903 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 31-07-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 30-07-2018 
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